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                                              N J O F T I M 
 

 

Të nderuar qytetar të komunës ë Deçanit , respektivisht ju të cilët shfrytëzoni 

bjeshkët e Strellcit, Lumbardhit , Isniqit , Prejlepit , Belegut , Vokshit , Baballoqit 

si dhe bjeshkët tjera që  të jenë  pjesë e diskutimit publik dhe  të njihen më mirë më 

planin hapësinorë respektivisht  më  zonat e mbrojtura. 

 

Në këtë diskutim publikë për ti njoftuar qytetarët të pranishëm do të jenë  

zyrtaret e Institutit për Planifikim Hapësinor në  Prishtinë, ku do të prezantojnë   

draft propozimin e planit hapësinor :  ,, Parku  Kombëtar Bjeshkët e Nemuna ’’. 

 

Takimi do të mbahet në Sallën e Kuvendit Komunal në Deçan, ditën e 

premte më 20 Qershore 2014, duke filluar nga ora 13:30 . 

 

 

Të nderuar qytetarë  mos e humbisni  rastin të jeni pjesë e këtij takimi ditën 

e  premte më 20 Qershor 2014 , më fillim në ora 13:30,  në Sallën e Asamblesë 

Komunale në  Deçan, që të  jeni pjesë e këtij diskutimi publik. 
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